
2020 年 3 月 28 日 

参加者の皆様へ 

 

特定非営利活動法人 

ウィル大口スポーツクラブ 

理事長 近藤 登 

 

各種ご返金について 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

コロナウィルス感染防止に伴い大口町内施設が 4 月 30 日まで閉鎖が決定いたしました。

つきましては、各種ご返金について以下の対応させていただきますのでご確認宜しくお願い

致します。 

 

記 

 

対象者：各スポーツ施設利用者、ディズニーイベント、春期特別水泳教室、 

小学生体育教室、幼児体操教室、ソフトテニストップアスリート交流会 

ウィル大口スイムフェスティバル 2020 

 

返金開始：2020 年 4 月 1 日（水） 

 

受付対応日時：水曜～日曜 １０：００～１７：００（休業 月曜・火曜） 

 

場所：大口町温水プール 1階 

 

備考：施設が閉鎖の為大口町温水プール 1階入り口前にて下記までお電話をお願い致します。 

 

大口町温水プール ０５８７－９５－１３１３（返金対応窓口宛て） 

 

スポーツ施設利用の還付について 

場所は大口町温水プールとなりますが、お電話は下記までお願いいたします。 

 

総合運動場管理棟 ０５８７－９５－９０３３（返金対応窓口宛て） 

 

ご持参いただくもの 

●各スポーツ施設利用還付・・・申請書、印鑑 
 

●イベント、短期教室・・・領収書 （※春期特別水泳教室の方のみ水泳帽も） 


